
 
 
 

 

  
                                  
  
                                                              ‘22 年 2 月吉日 

お客様各位 

 

 

ミルコーナインサートの価格改定のご案内 

＜MP-30：ALP280, MP-40：ALP280＞ 

 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。また、日頃はミルコーナ製品をご愛顧頂きまして、

誠にありがとうございます。 

 

ミルコーナインサート MP-30：ALP280 および MP-40：ALP280 につきまして、価格を下記の様に改めたく、

ご案内させて頂きます。原価等の高騰が非常に厳しく、弊社でもコストダウンに取り組んで参りましたが、価

格維持をすることが困難な状況になっております。誠に心苦しく存じますが、何卒ご理解を賜りますよう宜し

くお願い申し上げます。 

 

敬具 
 

 

記 

 

 

型番 現⾏定価（￥） 新定価（￥） 

MP-30 : ALP280 1,510  1,660 

MP-40 : ALP280 1,630 1,800 

   

     ・適用時期  2022 年 5 月 1 日ご注文分より 
 

 

以上 

 

 

 

 

フジ BC 技研株式会社  大阪営業所 

〒５５０－００１２ 

大阪市西区立売堀１－９－１３ 

TEL 06-6531-5631 FAX 06-6531-5606 


